
                          ORGANIZAN :
         CARBALLO
 PISCINA MUNICIPAL
 ZONA BERGANTIÑOS
 CARBALLO CALERO S/N
 LIGA GAL ALEV XOR 5, 21 ABRIL 2018
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

1 50 m Libre Masculino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131850 GONZALEZ EVANGELIO ROBERTO 2005 ADFOGAR 49.38 25m-M
3 991130387 LLAMAS RECAREY JORDI 2005 ADFOGAR 44.62 25m-M
4 991129795 MIÑONES RODRIGUEZ BRAIS 2005 C.N. ARTEIXO 47.56 25m-M
5 991131158 VELO CASAS BRAIS 2005 ADFOGAR 49.98 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991129832 NIETO BARCANDA EDUARDO 2004 C.N. CORUÑA 39.16 25m-M
2 991128725 VAZQUEZ LOPEZ ANTON 2005 ADFOGAR 37.40 25m-M
3 047437254 TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS 2005 AD TRI OLEIROS 35.38 25m-M
4 047438636 BARBEITO GARCIA OSCAR 2005 C.N. CORUÑA 36.07 25m-M
5 991130660 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 38.85 25m-M
6 991131849 SARMIENTO FERNANDES RAMON FELI 2004 ADFOGAR 40.48 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 020624997 FERNANDEZ VILA PEDRO LUIS 2004 ADFOGAR 35.22 25m-M
2 054159321 CRESPO GARCIA GONZALO 2004 C.N. CORUÑA 33.20 25m-M
3 991126468 FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO 2004 C.N. CORUÑA 29.56 25m-E
4 991127027 GONZALEZ TIZON YAGO 2005 C.N. CORUÑA 30.17 25m-M
5 991127337 CANDALES ALEGRE MANUEL 2004 C.N. CORUÑA 33.37 25m-M
6 049203253 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2005 ADFOGAR 35.28 25m-M

2 50 m Libre Feminino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131444 PEREZ RODRIGUEZ SANDRA 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
3 991131269 LEMA CARBALLO FATIMA 2006 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 991125465 GARRIDO BALBOA MARIA 2005 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131847 FANDIÑO BARGO LUCIA 2006 ADFOGAR 54.39 25m-M
3 991130385 VILA MALLO IVANA 2006 ADFOGAR 49.29 25m-M
4 991131156 NEGREIRA GARCIA AINHOA 2006 ADFOGAR 49.45 25m-M
5 991132175 GARCIA POSE NURIA 2005 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130820 BERTOA FERNANDEZ LUCIA 2005 C.N. ARTEIXO 46.89 25m-M
2 991131175 LOSADA GARCIA SOFIA 2005 CN CULLEREDO 44.58 25m-M
3 991130655 RIOJA DE LA RUA ANDREA 2005 ADFOGAR 43.53 25m-M
4 991131854 DE LA PEDRAJA MARTIN LUCIA 2006 ADFOGAR 44.50 25m-M
5 991131157 CERVIÑO GRAHAM ANA LISA 2006 ADFOGAR 45.86 25m-M
6 991131127 BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA 2006 C. DEL MAR 47.26 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131197 CASTELO SANTOS CARLA 2006 CN CULLEREDO 37.66 25m-M
2 991127945 ROMANELLI LONGO LUCIA 2006 CN CULLEREDO 36.58 25m-E
3 991128722 LOPEZ RODRIGUEZ NOA 2006 ADFOGAR 36.09 25m-E
4 049208003 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 35.84 25m-M
5 991128723 AHEDO BLANCO YANIRA 2006 C.N. ARTEIXO 36.44 25m-M
6 991130687 RASO RUMBO ALDARA 2005 C. DEL MAR 39.34 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
         CARBALLO
 PISCINA MUNICIPAL
 ZONA BERGANTIÑOS
 CARBALLO CALERO S/N
 LIGA GAL ALEV XOR 5, 21 ABRIL 2018
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054151693 VALIENTE PITA CRISTINA 2005 AD TRI OLEIROS 35.05 25m-M
2 049204663 CARRO BARROS CANDELA 2005 CN CULLEREDO 34.86 25m-E
3 991128710 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 33.80 25m-M
4 991128577 FERNANDEZ CASTRO Mª ROSARIO 2006 C.N. CORUÑA 34.25 25m-E
5 991127328 PICALLO MARANTE CLAUDIA 2006 C.N. CORUÑA 34.94 25m-M
6 049205393 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 35.46 25m-E

3 100 m Braza Masculino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049679573 OTERO LOSADA RUBEN 2005 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 079342962 RIOS VAZQUEZ HECTOR 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 054157646 ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL 2004 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128726 MONTES LALE ALEJANDRO 2004 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
2 991131850 GONZALEZ EVANGELIO ROBERTO 2005 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991129832 NIETO BARCANDA EDUARDO 2004 C.N. CORUÑA 1:58.85 25m-M
4 991130386 BARROS DEAN JHOSBEL 2005 ADFOGAR 2:25.67 25m-M
5 991129606 GROBAS MARTINEZ MARCOS 2004 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
6 991126567 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130539 PALACIOS EITOR MARTIN 2005 C.N. LICEO 1:47.76 25m-M
2 079345321 SOTO MANTEIGA SERGIO 2005 ADFOGAR 1:32.63 25m-M
3 991126469 PICALLO MARANTE BRUNO 2004 C.N. CORUÑA 1:22.43 50m-E
4 048827379 AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO 2004 C.N. CORUÑA 1:23.85 25m-E
5 049474531 LORENZO COLINAS ROI 2004 AD TRI OLEIROS 1:35.21 25m-M
6 991128735 NUÑEZ SOUTO GABRIEL 2005 ADFOGAR 1:48.84 25m-M

4 100 m Braza Feminino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128119 VARELA PASANDIN LUCIA 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 991130655 RIOJA DE LA RUA ANDREA 2005 ADFOGAR 2:09.40 25m-M
3 991129599 RAMOS CASAL ANDREA 2005 C.N. ARTEIXO 2:01.37 25m-M
4 991130549 ANDÓN VALIÑO XIANA 2006 C.N. LICEO 2:05.82 25m-M
5 991131854 DE LA PEDRAJA MARTIN LUCIA 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
6 991131185 VEIGA RODRIGUEZ CELIA 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049204663 CARRO BARROS CANDELA 2005 CN CULLEREDO 1:51.03 25m-M
2 991125465 GARRIDO BALBOA MARIA 2005 ADFOGAR 1:50.23 25m-M
3 054151693 VALIENTE PITA CRISTINA 2005 AD TRI OLEIROS 1:48.18 25m-M
4 991126541 MARTINEZ ARCA LORENA 2005 C.N. ARTEIXO 1:48.78 25m-M
5 991128729 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 1:50.38 25m-M
6 991131197 CASTELO SANTOS CARLA 2006 CN CULLEREDO 1:51.97 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
         CARBALLO
 PISCINA MUNICIPAL
 ZONA BERGANTIÑOS
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FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049200428 GARCIA NAYA IRENE 2006 C.N. ARTEIXO 1:45.42 25m-M
2 048116871 LIGERO PORTELA SOFIA 2005 C.N. LICEO 1:42.77 25m-M
3 046090450 LOSADA CRESPO MARIA 2005 C. DEL MAR 1:39.67 25m-M
4 049205393 GONZALEZ OUTEIRO LARA 2006 ADFOGAR 1:41.76 25m-M
5 991128713 HAZ GARCIA ELENA 2005 AD TRI OLEIROS 1:44.84 25m-M
6 058001569 GOMEZ IGLESIAS CARLA 2006 C. DEL MAR 1:45.95 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991127326 LAGO BELLO FLAVIA 2006 C.N. CORUÑA 1:37.92 25m-M
2 058023579 SEIVANE PEREZ CLAUDIA 2005 C. DEL MAR 1:33.31 25m-M
3 048117093 VARELA GONZALEZ LAURA 2005 C.N. LICEO 1:25.30 25m-M
4 054155550 GOMEZ TAIBO ANTIA 2005 C.N. ARTEIXO 1:31.41 25m-M
5 046090857 ALONSO DOPAZO ELENA 2006 C.N. LICEO 1:34.13 25m-M
6 049676860 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 C. DEL MAR 1:39.03 25m-E

5 400 m Estilos Masculino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054152633 VICENTE GARCIA DIEGO 2004 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
2 058000338 VIEITES MEIJIDE LUCAS 2005 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
3 079344988 CANEDO BELLO ADRIAN 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
4 058000862 POSE FERNANDEZ PABLO 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 054154768 ARIAS GONZALEZ HECTOR 2005 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
6 049200744 ALLENDE MUÑOZ PABLO 2004 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 079341631 PARDO BELLO DANIEL 2004 ADFOGAR 5:55.80 25m-M
2 054131680 VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 2004 C.N. CORUÑA 5:45.93 25m-E
3 058000710 SUAREZ MATO YOEL 2004 C. DEL MAR 5:31.16 25m-M
4 991126174 REY PITA SIMON 2004 C. DEL MAR 5:31.69 25m-M
5 991126468 FERNANDEZ CAMPOS RODRIGO 2004 C.N. CORUÑA 5:47.91 25m-M
6 048116970 GARABOA MACEIRAS PABLO 2004 C.N. CORUÑA 6:35.20 25m-M

6 800 m Libre Feminino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 049208003 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130686 GONZALEZ REDONDO CLAUDIA 2005 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
4 991128729 FRAGA VILAS MARTINA 2006 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
5 049205203 MARTINEZ VALES CLAUDIA 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128577 FERNANDEZ CASTRO Mª ROSARIO 2006 C.N. CORUÑA 59:59:59.5 25m-M
2 991126541 MARTINEZ ARCA LORENA 2005 C.N. ARTEIXO 12:28.02 25m-M
3 991128289 REGA DOURADO CELIA 2005 C.N. ARTEIXO 11:57.31 25m-M
4 991128710 ESMORIS RAMOS CLAUDIA 2006 ADFOGAR 12:15.54 25m-M
5 054152760 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 C. DEL MAR 12:44.14 25m-M
6 991127486 BELTRAN MAQUEZ PAULA 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
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FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054152141 SANTISO CASTRO LUCIA 2005 C.N. CORUÑA 11:33.27 25m-M
2 991128713 HAZ GARCIA ELENA 2005 AD TRI OLEIROS 11:30.91 25m-M
3 991127328 PICALLO MARANTE CLAUDIA 2006 C.N. CORUÑA 10:48.10 25m-E
4 048117093 VARELA GONZALEZ LAURA 2005 C.N. LICEO 11:19.09 25m-M
5 058023579 SEIVANE PEREZ CLAUDIA 2005 C. DEL MAR 11:31.91 25m-M
6 054157995 IGLESIAS COTELO ESTELA 2005 C.N. LICEO 11:53.88 25m-M

7 200 m Libre Masculino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991131849 SARMIENTO FERNANDES RAMON FELI 2004 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
2 991128735 NUÑEZ SOUTO GABRIEL 2005 ADFOGAR 3:24.98 25m-M
3 991130539 PALACIOS EITOR MARTIN 2005 C.N. LICEO 3:14.95 25m-M
4 991128725 VAZQUEZ LOPEZ ANTON 2005 ADFOGAR 3:22.92 25m-M
5 047437254 TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS 2005 AD TRI OLEIROS 59:59:59.5 25m-M
6 991130387 LLAMAS RECAREY JORDI 2005 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991130660 LOPEZ OTERO PEDRO 2004 ADFOGAR 3:01.46 25m-M
2 047438636 BARBEITO GARCIA OSCAR 2005 C.N. CORUÑA 2:49.70 25m-M
3 991128726 MONTES LALE ALEJANDRO 2004 AD TRI OLEIROS 2:45.66 25m-M
4 049679573 OTERO LOSADA RUBEN 2005 ADFOGAR 2:49.47 25m-M
5 054159321 CRESPO GARCIA GONZALO 2004 C.N. CORUÑA 2:51.63 25m-M
6 049203253 FONTAN ROCA ALEJANDRO 2005 ADFOGAR 3:14.28 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 058000338 VIEITES MEIJIDE LUCAS 2005 C.N. CORUÑA 2:41.26 25m-M
2 049200744 ALLENDE MUÑOZ PABLO 2004 C.N. CORUÑA 2:39.13 25m-M
3 079345321 SOTO MANTEIGA SERGIO 2005 ADFOGAR 2:38.60 25m-M
4 991130646 GUITIAN LOPEZ XABIER 2005 CN CULLEREDO 2:38.70 25m-M
5 079342962 RIOS VAZQUEZ HECTOR 2005 C.N. ARTEIXO 2:40.34 25m-M
6 991127337 CANDALES ALEGRE MANUEL 2004 C.N. CORUÑA 2:45.45 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 048116970 GARABOA MACEIRAS PABLO 2004 C.N. CORUÑA 2:35.28 25m-M
2 991128572 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 C. DEL MAR 2:33.38 25m-M
3 991129059 GOMEZ NIETO MARCO 2004 C.N. CORUÑA 2:28.02 25m-M
4 079341631 PARDO BELLO DANIEL 2004 ADFOGAR 2:28.19 25m-M
5 058000362 GARCIA CASTRO MATEO 2005 C.N. ARTEIXO 2:34.57 25m-M
6 049470354 GAREA GOMEZ CARLOS 2004 CN CULLEREDO 2:36.53 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049471753 SONEIRA LOPEZ IGNACIO 2004 C.N. CORUÑA 2:27.72 25m-M
2 054153351 LUACES CALVIN ALEJANDRO 2004 C.N. LICEO 2:22.91 25m-M
3 048827379 AVILES ZHUAVLEV SANTIAGO 2004 C.N. CORUÑA 2:15.67 25m-E
4 991127027 GONZALEZ TIZON YAGO 2005 C.N. CORUÑA 2:22.82 25m-E
5 054131680 VAZQUEZ SANCHEZ JAVIER 2004 C.N. CORUÑA 2:26.11 25m-E
6 049474531 LORENZO COLINAS ROI 2004 AD TRI OLEIROS 2:28.02 25m-M

 



                          ORGANIZAN :
         CARBALLO
 PISCINA MUNICIPAL
 ZONA BERGANTIÑOS
 CARBALLO CALERO S/N
 LIGA GAL ALEV XOR 5, 21 ABRIL 2018
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

8 200 m Costas Feminino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991131127 BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA 2006 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 991130549 ANDÓN VALIÑO XIANA 2006 C.N. LICEO 59:59:59.5 25m-M
4 991130687 RASO RUMBO ALDARA 2005 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

2 991130686 GONZALEZ REDONDO CLAUDIA 2005 C. DEL MAR 59:59:59.5 25m-M
3 991131175 LOSADA GARCIA SOFIA 2005 CN CULLEREDO 3:41.56 25m-M
4 991130820 BERTOA FERNANDEZ LUCIA 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
5 991129599 RAMOS CASAL ANDREA 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 048116871 LIGERO PORTELA SOFIA 2005 C.N. LICEO 3:31.54 25m-M
2 991128722 LOPEZ RODRIGUEZ NOA 2006 ADFOGAR 3:23.17 25m-M
3 049200428 GARCIA NAYA IRENE 2006 C.N. ARTEIXO 3:19.23 25m-M
4 046090857 ALONSO DOPAZO ELENA 2006 C.N. LICEO 3:21.46 25m-M
5 991128723 AHEDO BLANCO YANIRA 2006 C.N. ARTEIXO 3:29.28 25m-M
6 046090450 LOSADA CRESPO MARIA 2005 C. DEL MAR 3:31.67 25m-M

FINAL 4
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 049676860 BOTANA PEDREIRA LOLA 2006 C. DEL MAR 3:16.05 25m-M
2 991127326 LAGO BELLO FLAVIA 2006 C.N. CORUÑA 3:13.79 25m-M
3 058001569 GOMEZ IGLESIAS CARLA 2006 C. DEL MAR 3:09.81 25m-M
4 054157995 IGLESIAS COTELO ESTELA 2005 C.N. LICEO 3:10.88 25m-M
5 049205203 MARTINEZ VALES CLAUDIA 2006 C.N. LICEO 3:14.29 25m-M
6 054152760 PEDREIRA GALEGO XIANA 2006 C. DEL MAR 3:18.92 25m-M

FINAL 5
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 991128119 VARELA PASANDIN LUCIA 2005 C.N. ARTEIXO 3:07.59 25m-M
2 991128289 REGA DOURADO CELIA 2005 C.N. ARTEIXO 3:00.21 25m-M
3 054155550 GOMEZ TAIBO ANTIA 2005 C.N. ARTEIXO 2:32.96 25m-E
4 991127945 ROMANELLI LONGO LUCIA 2006 CN CULLEREDO 2:59.08 25m-E
5 991127486 BELTRAN MAQUEZ PAULA 2006 C.N. LICEO 3:03.45 25m-E
6 054152141 SANTISO CASTRO LUCIA 2005 C.N. CORUÑA 3:08.50 25m-M

9 200 m Costas Masculino Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 058000362 GARCIA CASTRO MATEO 2005 C.N. ARTEIXO 59:59:59.5 25m-M
2 049470354 GAREA GOMEZ CARLOS 2004 CN CULLEREDO 3:07.53 25m-M
3 058000862 POSE FERNANDEZ PABLO 2005 C.N. ARTEIXO 3:01.50 25m-M
4 991130646 GUITIAN LOPEZ XABIER 2005 CN CULLEREDO 3:04.53 25m-M
5 020624997 FERNANDEZ VILA PEDRO LUIS 2004 ADFOGAR 59:59:59.5 25m-M
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FINAL 2
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 079344988 CANEDO BELLO ADRIAN 2005 C.N. ARTEIXO 2:57.06 25m-M
2 049471753 SONEIRA LOPEZ IGNACIO 2004 C.N. CORUÑA 2:52.21 25m-M
3 991128572 JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL 2005 C. DEL MAR 2:48.86 25m-M
4 991126469 PICALLO MARANTE BRUNO 2004 C.N. CORUÑA 2:50.94 25m-M
5 991126567 VEIRAS IGLESIAS IVAN 2005 C. DEL MAR 2:53.27 25m-M
6 054157646 ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL 2004 ADFOGAR 2:59.47 25m-M

FINAL 3
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 054154768 ARIAS GONZALEZ HECTOR 2005 C.N. LICEO 2:42.10 25m-E
2 991126174 REY PITA SIMON 2004 C. DEL MAR 2:37.91 25m-M
3 054152633 VICENTE GARCIA DIEGO 2004 C. DEL MAR 2:35.46 25m-E
4 058000710 SUAREZ MATO YOEL 2004 C. DEL MAR 2:35.34 25m-M
5 054153351 LUACES CALVIN ALEJANDRO 2004 C.N. LICEO 2:40.23 25m-M
6 991129059 GOMEZ NIETO MARCO 2004 C.N. CORUÑA 2:47.61 25m-M

10 8x50 m Libre  Alevín

FINAL 1
Pista Licenza Nome Ano Club Marca

1 1891 ALEV ADFOGAR B ALEV ADFOGAR 05:03.96 25m-M
2 1890 ALEV ADFOGAR ALEV ADFOGAR 4:28.54 25m-E
3 1887 ALEV C.N. CORUÑA ALEV C.N. CORUÑA 02:08.95 25m-E
4 1888 C. DEL MAR-2 ALEV ALEV C. DEL MAR 04:25.22 25m-M
5 1902 C.N. ARTEIXO-2 ALEV ALEV C.N. ARTEIXO 04:36.31 25m-M
6 1892 ALEV ADFOGAR C ALEV ADFOGAR 06:05.23 25m-M

 


